اور یقیناً ہم ہی ہیں جو زندہ بھی کرتے
ہیں اور مارتے بھی ہیں اور ہم ہی ہیں جو
(ہر چیز کے) وارث ہوں گے۔ ﴿الحجر: 24﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 10 مارچ 2010ء 23 ربیع الاول 1431 ہجری 10/10 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 54

حسن کارکردگی بین الاضلاع 2009ء

(مجلس انصار اللہ پاکستان)

سال 2009ء/1388 ہش میں ناظمین
اضلاع مجلس انصار اللہ پاکستان کی کارکردگی کا جائزہ
لیا گیا۔ حسن کارکردگی کے لحاظ سے مجلس عاملہ کی رائے
میں مندرجہ ذیل ناظمین اضلاع اسناد خوشنودی کے
حقدار قرار پائے ہیں۔